
PREMIUM CHOCOLATES



Dobrodružství nejčastěji začíná uprostřed tropických deštných pralesů. 

Na rozlehlých plantážích v Africe, Jižní Americe nebo jižní Asii začíná příběh 

kakaových bobů, které se během tajemných procesů promění ve  výborné 

čokolády hýčkající naše chuťové buňky. Cestujeme napříč těmito kouty světa, 

které jsou doposavad civilizaci stále vzdáleny a  pátráme po výjimečných 

odrůdách kakaovníku Criollo, zajímavých chutích Trinitaria, či  všem dobře 

známou odrůdou Forestero. Za všechny čokoládové pamlsky vděčíme 

nenápadným plodům kakaovníku (Theobroma cacao), které uvnitř skrývají 

přibližně 40 bílých semen. Semínka se po vyjmutí z plodu rozloží na slunci čímž 

dojde k vyschnutí a fermentaci. Po vyschnutí je „hnědé zlato” připravené k vyslání 

a  přípravě čokoládové dokonalosti. Než k tomu ale dojde, nejznamenitější 

čokoládoví mistři zrna očistí a  upraží tak, aby získali nezaměnitelné aroma. 

Následně se semena semelou a  konšují dokud se hmota nestane sametově 

hladká. Nyní vystačí pouze obohatit chuť cukrem nebo vanilkou, podrobit 

procesu temperování a rozkoš rozplývající se na jazyku je hotová! Dotyk, vůně, 

chuť... to jsou zážitky, které prožíváme každý den a  se kterými se chceme 

s Vámi podělit.

Chcete se stát součástí našeho světa Chocolissimo?



Lahodná čokoláda rozplývající se na jazyku vděčí za výjimečnost více než 

1500 rozmanitých aroma, která nadchnou naše chuťové pohárky. Díky 

nepravděpodobné rozmanitosti a  různorodosti každý, i  ten nejnáročnější 

gurmán, najde ideální čokoládu pro sebe. Ať už dáváte přednost nádechu 

citrusových plodů, černého rybízu, koření, kávě, lékořici, levanduli nebo 

sladkému karamelu či výraznému hřebíčku, máme čokoládu, která bude ideální 

právě pro Vás!

Snažíme se s Vámi podělit o naše znalosti a zkušenosti, ale pouze Vy znáte 

sami sebe nejlépe. Bez ohledu na nejstarší receptury a nejlepší tradice, pouze 

Vy víte, co Vám nejvíce chutná. Pouze Vy si můžete vybrat z  příchutí, které 

přivážíme z celého světa, tu nejlepší a nejdokonalejší čokoládu. Ale to ještě 

není vše! Proč byste se měli stávat součástí právě Chocolissimo? Proč bysme 

Vás měli omezovat naším vkusem a chutí? Zavřete oči, zasněte se a probuďte 

Vaší fantazii. Stvořte svou vlastní kompozici, svou vlastní chuť. Chocolissimo 

dává možnost nejen k přijímání, ale také k tvoření!



Poté, co se z přebraných zrn z nejlepších plantáží stvoří lahodná čokoláda, začínáme 

pracovat nad formou, kterou dáme té výjimečné chuti. Historie značky Chocolissimo 

je spojená s  cestováním, odkrýváním tradice výroby čokolády a  experimentováním 

s nejlepšími ingrediencemi. Chocolissimo je naší vášní, která se prohlubuje každý den. 

To abychom mohli nabízet pouze výrobky nejvyšší kvality, nejlepší chuti, vůně i vzhledu. 

Již sto let se snažíme vytvářet unikátní kolekce, ve kterých byla péče o detail dotáhnuta 

k dokonalosti a konečný efekt vytváří perfektní celek v dokonalé formě. Chceme Vás 

překvapovat nápady na každodenní využití čokolády. V jaké formě se čokoláda nejvíce 

líbí Vám?



Přišel čas na odpočinek, na pochutnání si na stvořeném čokoládovém arcidílu. 

Čas na odreagování se od každodenního života. To jsou chvíle, kdy stojí za to 

zastavit čas. Možná ale očekáváte ještě více a toužíte po ještě zajímavějších 

chuťových vjemech? V Chocolissimo se nezastavujeme, objevujeme stále nové 

možnosti a překračujeme nové hranice. Očekáváme více a chceme dávat více. 

Pralinky truffle, pozoruhodné náplně a přísady zasluhující si výbornou čokoládu 

- to jsou kompozice, které rozvíjíme den za dnem. Elegance, prestiž, vytříbený 

vkus a  nezapomenutelná chuť jsou vlastnosti, které v  sobě spojují produkty 

Chocolissimo. Exkluzivní kazety vyrobené z  afrického dřeva v  sobě skrývají 

neuvěřitelně chutné a  krásné pralinkové poklady. Byly vyrobeny nejlepšími 

čokoládovými mistry pro nejnáročnější čokoládové gurmány a  milovníky 

čokolád - čili přesně pro Vás!



Chocolissimo je světem výjimečných chutí, unikátních kompozic 

a  nezapomenutelných čokoládových požitků. Nabízíme pečlivě vybrané 

kolekce našich nejlepších a nejzajímavějších produktů. Ručně vyrobené pralinky, 

čokoládové figurky, ručně vylévané tabulky, horká čokoláda rozličných podob, 

truffle nebo ovoce v čokoládě. To jsou pouze některé produkty z naší nabídky. 

Děláme vše pro to, aby obaly tvořily harmonickou kompozici s  obsahem. 

Chceme, aby balení zobrazovala naše naše emoce, procestované krajiny, 

aby představila náš pohled na čokoládu a  pozvala každého k společnému 

dobrodružství.

Milovníkům klasiky doporučujeme čokoládu vyrobenou v  souladu s  nejstarší 

tradicí. Pro dobrodruhy vyhledávající novinky vytváříme nové trendy 

a experimentujeme s příchutěmi. Chceme, aby konečný efekt našeho úsilí byl 

výjimečný - chutný, hezky zabalený a zanechávající nezapomenutelný dojem. 

Chocolissimo je svět jenž nachází rozkoš v čokoládě! Chcete mít kousek toho 

světa pro sebe?



FABULOUS

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

1491,87 Kč

1491,87 Kč

1491,87 Kč

 

 

 

Krásná dřevěná kazeta vyrobená z afrického dřeva 
obsahuje 40 lahodných bezalkoholových pralinek.

Krásná dřevěná kazeta vyrobená z afrického dřeva 
obsahuje 40 výrazných pralinek s kapkou alkoholu.

Krásná dřevěná kazeta vyrobená z afrického dřeva 
obsahuje 40 dokonalých pralinek s alkoholem i bez 
alkoholu.

150x146x112 mm

150x146x112 mm

150x146x112 mm

500 g

500 g

500 g

0216

0217

0218

FABULOUS BEZALKOHOLOVÉ

FABULOUS ALKOHOLOVÉ

FABULOUS MIX

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 11



DŘEVĚNÉ KAZETY

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

923,58 Kč

1304,88 Kč

1666,67 Kč

246,34 Kč

389,43 Kč

 

 

 

 

 

Exkluzivní dřevěná kazeta z afrického dřeva se dvěma 
šuplíčky obsahujícími 20 ručně vyrobených pralinek.

Exkluzivní dřevěná kazeta z afrického dřeva se třemi 
šuplíčky obsahujícími 30 ručně vyrobených pralinek.

Exkluzivní dřevěná kazeta z afrického dřeva se čtyřmi 
šuplíčky obsahujícími 40 ručně vyrobených pralinek.

Exkluzivní dřevěná kazeta z afrického dřeva obsahuje 
4 ručně vyrobených pralinek.

Exkluzivní dřevěná kazeta z afrického dřeva obsahuje 
10 ručně vyrobených pralinek.

156x114x89 mm

156x127x114 mm

168x156x114 mm

89x88x37 mm

143x104x37 mm

250 g

375 g

500 g

50 g

125 g

0203

0204

0206

0201

0202

CHOCOLATERIE

CHOCO GRANDE

CHOCO MASSIMO

ELEGANCE MINI

ELEGANCE

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 13



DŘEVĚNÉ KAZETY

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

984,55 Kč

605,69 Kč

886,18 Kč

 

 

 

Dřevěná krabička rozkládající se do efektního stolku 
obsahuje 15 ručně vyrobených čokoládových 
pralinek.

Dřevěná trojhranná krabička obsahuje 12 ručně 
vyrobených čokoládových pralinek.

Unikátní zdobená oválná krabička s 16ti ručně 
vyrobenými pralinkami.

185x160x40 mm

220x220x37 mm

250x188x50 mm

185 g

150 g

190 g

0208

0211

1603

CHOCO BAR

CHOCO TRIANGLE

VENUS DE LUXE

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 15



DŘEVĚNÉ KAZETY

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

673,17 Kč

940,65 Kč

773,98 Kč

 

 

 

Krabička obsahuje 20 výborných ručně vyrobených 
pralinek.

Velká dřevěná kazeta obsahuje 30 ručně vyrobených 
čokoládových pralinek.

Velká sada pečlivě vybraných čokoládových lahůdek 
uzavřená v elegantní dřevěné krabičce.

195x142x37 mm

290x142x37 mm

303x222x46 mm

250 g

375 g

340 g

0207

0209

1874

CHOCO CLASSIC

CHOCO PRESTIGE

CHOCOLISCIOUS DE LUXE

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 17



PREMIERE

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

210,57 Kč

341,46 Kč

598,37 Kč

868,29 Kč

 

 

 

 

Klasická krabička ze světlého dřeva obsahuje 4 ručně 
vyrobených čokolád nejvyšší kvality.

Klasická krabička ze světlého dřeva obsahuje 
10 ručně vyrobených čokolád nejvyšší kvality.

Klasická krabička ze světlého dřeva obsahuje 
20 ručně vyrobených čokolád nejvyšší kvality.

Klasická krabička ze světlého dřeva obsahuje 
30 ručně vyrobených čokolád nejvyšší kvality.

93x93x37 mm

145x117x37 mm

197x145x37 mm

287x145x37 mm

50 g

125 g

250 g

375 g

0212

0213

0214

0215

PREMIERE QUADRO

PREMIERE MINI

PREMIERE MIDI

PREMIERE MAXI

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 19



CHOCOLATE MIX

Hmotnost netto:
Rozměry balení:

 
Cena (bez DPH): 357,72 Kč

 

Elegantní krabička obsahující 12 výjimečných čokolád. 
Najdete mezi nimi výborné košíčky CupCakes, plněné 
pralinky ve tvaru dortíků a ručně vyrobené pralinky.

176x176x48 mm
160 g

PRALINKOVÝ MIX1985 NEW

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 21



AMERICAN CUPCAKES

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

154,47 Kč

205,69 Kč

256,10 Kč

 

 

 

4 americké čokoládové dortíky CupCakes s náplní 
mj. karamelovou, mocca-cappuccino nebo s příchutí 
lesního ovoce.

6 amerických čokoládových dortíků CupCakes 
s náplní mj. karamelovou, mocca-cappuccino nebo 
s příchutí lesního ovoce.

8 amerických čokoládových dortíků CupCakes 
s náplní mj. karamelovou, mocca-cappuccino nebo 
s příchutí lesního ovoce.

110x110x44 mm

150x110x44 mm

185x110x44 mm

75 g

110 g

150 g

3836

3837

3838

AMERICAN CUPCAKES 4

AMERICAN CUPCAKES 6

AMERICAN CUPCAKES 8

NEW

NEW

NEW

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 23



TRUFFLE

Hmotnost netto:
Rozměry balení:

 
Cena (bez DPH): 246,34 Kč

 

Výjimečná kolekce belgického truffle, která Vás 
překvapí rozmanitostí chutí.

135x75x60 mm
200 g

Výborné ručně vyrobené sušenkové truffle uzavřené 
v elegantní krabičce.

Aromatické ručně vyrobené pomerančové truffle 
uzavřené v elegantní krabičce.

Lahodné ručně vyrobené truffle ozdobené mandlemi 
uzavřené v elegantní krabičce.

Pikantní ručně vyrobené truffle s příchutí chilli uzavřené 
v elegantní krabičce.

Rozehřívající mix ručně vyrobených skořicových  
a pomerančových truffle uzavřených v elegantní 
krabičce.

Mix ručně vyrobených mléčných a chilli truffle 
uzavřených v elegantní krabičce.

Výrazné ručně vyrobené skořicové truffle uzavřené 
v elegantní krabičce.

Jemné ručně vyrobené mléčné truffle uzavřené 
v elegantní krabičce.

TRUFFLE

SUŠENKOVÉ TRUFFLE

POMERANČOVÉ TRUFFLE

MANDLOVÉ TRUFFLE

TRUFFLE S CHILLI A PEPŘEM

SKOŘICOVÉ A POMERANČOVÉ TRUFFLE – MIX

MLÉČNÉ TRUFFLE S CHILLI – MIX

SKOŘICOVÉ TRUFFLE

MLÉČNÉ TRUFFLE

3855

3847

3848

3854

3849

3856

3728

3853

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 25



CHOCOLATE SQUARES

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Hmotnost netto:
Rozměry balení:

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

 
Cena (bez DPH):

184,55 Kč

265,85 Kč

334,15 Kč

751,22 Kč

 

 

 

 

198,37 Kč
 

Výborné jahody zalité mléčnou čokoládou v elegantní 
zlato-modré krabičce. Jemná, lehce nakyslá příchuť 
a příjemné ovocné aroma vytváří harmonický duet se 
sladkou čokoládou.

V elegantní krabičce je ukryto 6 výborných čokolád 
Choc&Roll. Díky průhlednému obalu je vidět náplň 
každé čokolády. To je výborný tip na doplněk k dárku 
nebo menší dárek sám o sobě.

V elegantní krabičce je ukryto 12 výborných pralinek 
CupCakes v podobě populárních amerických košíčků 
cupcakes. Rozmanitost příchutí potěší i ty nejmlsnější 
jazýčky.

Sada čokoládových sladkostí skládající se ze 3 
krabiček poskládaných ve formě pyramidy ovázaných 
stuhou. Základ pyramidy je vytvořen z velké krabice 
s 12 pralinkami ve tvaru klasických amerických košíčků 
cupcakes.

105x105x40 mm

148x148x40 mm

215x215x40 mm

215x215x127 mm

100 g

75 g

225 g

400 g

Krabička obsahuje 4 čokolády Choc&Roll mimo jiné 
s příchutí jahodovou, Latte Macchiato, Creme Brulee 
a mandlového krému.

105x105x40 mm
50 g

SQUARE MINI WITH FRUITS

SQUARE MIDI

SQUARE MAXI

SQUARE SET

1393

1392

1391

1390

1389 SQUARE MINI WITH 
CHOC&ROLL

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 27



SWEET CAKES

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

239,84 Kč

341,46 Kč

543,90 Kč

 

 

 

5 výjimečných sladkých pralinek dortového tvaru 
v roztomilé pastelové krabičce. Vychutnejte si 
výbornou chuť čokoládového ganache, tvarohového 
koláče s citrónovým nádechem, čokoládovotřešňového 
dortu nebo jahodového krému.

8 výjimečně sladkých pralinek dortového tvaru 
s elegantní kulatou pralinkou v roztomilé pastelové 
krabičce. Vychutnejte si výbornou chuť čokoládového 
ganache, tvarohového koláče s citrónovým nádechem, 
čokoládovo-třešňového dortu nebo jahodového krému.

2 roztomilé krabičky položené na sobě a ovázané 
krásnou stuhou ukrývají 14 výborných pralinek. 
Čokolády Vás nadchnou výjimečným dortovým 
tvarem a různorodou chutí. Vychutnejte si výbornou 
chuť čokoládového ganache, tvarohového koláče 
s citrónovým nádechem, čokoládovo-třešňového dortu 
nebo jahodového krému.

116x40 mm

175x40 mm

175x80 mm

85 g

150 g

235 g

3357

3358

3363

SWEET CAKE MINI

SWEET CAKE MIDI

SWEET CAKE MAXI

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 29



CHOCOLISSIMO L’ART

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

250,41 Kč

250,41 Kč

250,41 Kč

 

 

 

3 druhy dokonalé čokolády - mléčná, hořká a bílá 
tvořící umělecký vzor s přísadou oříšků. Tabulka je 
uzavřena v krabičce s okénkem.

Dokonalá hořká čokoláda s ručně malovaným srdcem 
z bílé čokolády a kousky malin. Tabulka je uzavřena 
v krabičce s okénkem.

Tabulka jemné mléčné čokolády se zdobením z bílé 
čokolády a kousky rybízu. Tabulka je uzavřena 
v krabičce s okénkem.

194x193x25 mm

194x193x25 mm

194x193x25 mm

180 g

180 g

180 g

1993

1994

1995

TABULKA L’ART - TRIO

TABULKA L’ART - SRDEČNÍ

TABULKA L’ART - RYBÍZ

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 31



CHOCOLATES FOR WINES

Hmotnost netto: Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení: Rozměry balení:

Rozměry balení:

  

 

Cena (bez DPH): Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

119,51 Kč 119,51 Kč

119,51 Kč

  

 

Mléčná čokoláda s 40% obsahem kakaa pocházejícím z Mexika. Čokoláda 
se ideálně hodí k polosladkým nebo suchým vínům s vysokou kyselostí 
a ovocným aroma, jako jsou šumivá vína.

Tato výběrová směs příchutí ladí s velmi sladkými víny silné chuti a velkým 
množstvím taninu. Šumivá španělská víná, sladká maďarská nebo modrá 
africká vína budou perfektní volbou k této čokoládě.

Tato výjimečná paleta příchutí  ladí dokonale k silným likérovým vínům ze 
Španělska, Portugalska nebo Francie.

202x114x12 mm 202x114x12 mm

202x114x12 mm

80 g 80 g

80 g

MEXICO MILK CHOCOLATE 40% VENEZUELA DARK CHOCOLATE 72%

MADAGASCAR DARK CHOCOLATE 67%

3339 3340

3341

NEW

NEW

NEW

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 33



THE BAR EXPERIENCE

Hmotnost netto: Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení: Rozměry balení:

Rozměry balení:

  

 

Cena (bez DPH): Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

109,76 Kč 109,76 Kč

109,76 Kč

  

 

Výjimečná čokoláda s orientálním a současně ovocným charakterem. Už od 
začátku Vás uchvátí chutí a vůní sladkého ovoce jako borůvka, jahoda či 
višeň. Zároveň Vás zaujmou ořechové akcenty, které jsou ukryty pod lahodnou 
kyselostí, dodávající jí neopakovatelný a lehce stravitelný charakter.

V první chvíli Vás ohromí mocným kořeněným aroma, aby už pak při dalším 
zakousnutí jste mohli zcela podlehnout chuti lékořice, ve kterém najdete 
i dávku švestky a bílého ovoce. Celek vytváří chuť sušených aromatických 
tabákových listů. Jedna z čokolád s rozhodně nejvýraznější chutí.

Horké a vlhké podnebí Tanzanie působí, že tamnější kakaovníky mají 
neuvěřitelné aroma koření ženšenu a anděliky. V čokoládě připravené z těchto 
semen lze vycítit dávku hořkého ořechu vyvážené aromatem červeného ovoce 
jako např. višně či švestky. Celek je ověnčený špetkou nejlepších kořenících 
přísad.

202x114x12 mm 202x114x12 mm

202x114x12 mm

80 g 80 g

80 g

9700 9702

9701

MILK CHOCOLATE BAR 40% COCOA – GHANA DARK CHOCOLATE BAR 66% COCOA – MEXICO

DARK CHOCOLATE BAR  75% COCOA - TANZANIA

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 35



THE BAR EXPERIENCE

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:
Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 
Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):109,76 Kč

109,76 Kč

109,76 Kč
 

 

 

Výjimečně jemná textura čokolády a lahodná chuť obohacená červeným 
ovocem a plátky růží. Zrna upravená v tropickém klima v sobě mísí aroma 
vlašských ořechů s nádechem marcipánu a karamelu. Subtilní krémová 
čokoláda - to je ideální mléčná čokoláda.

Čokoláda vytvořená především pro opravdové milovníky mléčné čokolády. 
Dominantní čokoládová chuť se 40% kakaem ve spojení s osvěžujícím 
kvasem a také se špetkou jemného aroma svěžího jablka a kořenících přísad 
zanechávají nezapomenutelný chuťový dojem.

Nezvykle jemná bílá čokoláda mísící v sobě ideálně vyvážené aroma 
smetany a vanilky nejvyšší kvality. V hloubce její chuti můžete najít delikátní 
aroma másla s trochou karamelu.

202x114x12 mm

202x114x12 mm

202x114x12 mm
80 g

80 g

80 g

9706

9705

9707MILK CHOCOLATE BAR  40% COCOA - ECUADOR

MILK CHOCOLATE BAR 40% COCOA – GHANA

WHITE CHOCOLATE BAR 27% COCOA

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 37



CHOCO VINYL

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

275,61 Kč

275,61 Kč

275,61 Kč

 

 

 

Dokonalé spojení výborné mléčné čokolády 
s kandovaným zázvorem a sladkými arašídy 
v karamelu v podobě senzační gramofonové desky.

Gramofonová deska z lahodné hořké čokolády 
s křupavými mandlemi a osvěžujícím citronem.

Gramofonová deska vyrobená z jemné bílé čokolády 
s kousky jahod a barevným cukrovým posypem. 
Nechte se unést příchutí v rytmu disco!

220x220x22 mm

220x220x22 mm

220x220x22 mm

160 g

160 g

160 g

1891

1890

1892

GRAMOFONOVÁ DESKA JAZZ

GRAMOFONOVÁ DESKA ROCK

GRAMOFONOVÁ DESKA DISCO

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 39



DONUTS

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

182,93 Kč

219,51 Kč

264,23 Kč

 

 

 

4 výborné oválné čokolády připomínající tvarem 
klasické koblížky s otvorem. Čokolády v sobě ukrývají 
náplně s příchutí vanilky, jahod, karamelu a čokolády.

6 výborných oválných čokolád připomínajících tvarem 
klasické koblížky s otvorem. Čokolády v sobě ukrývají 
náplně s příchutí vanilky, jahod, karamelu a čokolády.

8 výborných oválných čokolád připomínajících tvarem 
klasické koblížky s otvorem. Čokolády v sobě ukrývají 
náplně s příchutí vanilky, jahod, karamelu a čokolády.

142x142x28 mm

192x142x28 mm

248x142x28 mm

70 g

110 g

150 g

3343

3344

3345

4 DONUTS

6 DONUTS

8 DONUTS

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 41



ROUNDIES

ROUNDIES MINI

ROUNDIES

Hmotnost netto: Hmotnost netto:

Hmotnost netto: Hmotnost netto:

Rozměry balení: Rozměry balení:

Rozměry balení: Rozměry balení:

Hmotnost netto:
Rozměry balení:

  

  

Cena (bez DPH): Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH): Cena (bez DPH):

 
Cena (bez DPH):

223,58 Kč 223,58 Kč

223,58 Kč 223,58 Kč

  

  

121,95 Kč
 

15 křupavých oválných čokolád s celými mandlemi a sušenými malinami. 
Poznejte chuť kvalitní hořké čokolády s výbornými přísadami!

15 výborných oválných disků z mléčné čokolády ozdobených kešu oříšky 
a sušenými brusinkami.

15 křupavých oválných disků z mléčné čokolády se sladkými rozinkami 
a praženými drcenými kakaovými boby.

15 křupavých oválných disků z mléčné a hořké čokolády ozdobených 
křupavými oříšky, sušeným ovocem a praženými kakaovými boby.

172x124x47 mm 172x124x47 mm

172x124x47 mm 172x124x47 mm

130 g 130 g

130 g 130 g

Sada 6 čokoládových dobrot dvou příchutí. 3 hořké 
čokolády s mandlemi a osvěžujícími malinami a 3 
mléčné čokolády se sladkými rozinkami a drcenými 
kakaovými boby.

112x80x46 mm
50 g

1897 1898

1900 1889

ROUNDIES MANDLE & MALINY ROUNDIES KEŠU OŘECHY A BRUSINKY

ROUNDIES ROZINKY A KAKAO ROUNDIES MIX

ROUNDIES MINI3356 NEW

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 43



DOUBLES

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

378,05 Kč

378,05 Kč

378,05 Kč

 

 

 

Dvojité výborné lahůdky zkomponované speciálně 
pro Vás! Jedna část krabičky obsahuje 6 barevných 
výborných amerických čokoládových bábovek s náplní 
s příchuti např.: karamelu, mocca-cappuccino nebo 
lesního ovoce. Ve druhé části najdete 6 originálních 
kulatých čokolád Choc&Roll mimo jiné s příchutí Latte 
Macchiato nebo Creme Brulee.

Dvojitá sada speciálně vybraných čokoládových 
sladkostí. Jednu část krabičky jsme naplnili 
8 výbornými čokoládami s náplní a druhá obsahuje 
křupavé kulaté čokolády s výtečnými přísadami, mj. 
mandlemi nebo malinami.

Dvojitá dávka lahodných pochoutek. V jedné části 
originální krabičky na Vás čeká směs křupavých oříšků 
a lahodné čokolády. Druhá část krabičky udělá radost 
především těm, kteří nedají dopustit na kombinaci 
osvěžujícího ovoce a jemné čokolády.

243x210x38 mm

243x210x38 mm

243x210x38 mm

150 g

150 g

150 g

1372

1373

1374

DOUBLES AROUND

DOUBLES CHOCOLATE

POCHOUTKOVÁ SMĚS DOUBLES

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 45



OBSESSION

Hmotnost netto:
Rozměry balení:

  

  

Cena (bez DPH): Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH): Cena (bez DPH):

  
Cena (bez DPH): Cena (bez DPH):

  
Cena (bez DPH): Cena (bez DPH):

278,05 Kč 237,40 Kč

278,05 Kč 221,95 Kč

  

  

237,40 Kč 237,40 Kč
  

221,95 Kč 237,40 Kč
  

Výborné Makadamové ořechy polité mléčnou 
čokoládou zabalené v elegantní krabičce.

Výborné jahody polité mléčnou čokoládou zabalené 
v elegantní krabičce.

Vynikající třešně s kapkou alkoholu ukryté v lahodné 
hořké čokoládě zabalené v elegantní krabičce.

Výrazný zázvor v hořké čokoládě zabalený 
v elegantní krabičce.

Výborné meruňky s kapkou alkoholu zalité kvalitní 
mléčnou čokoládou zabalené v elegantní krabičce.

Vynikající hroznové víno s přísadou alkoholu ukryté 
v mléčné čokoládě zabalené v elegantní krabičce.

Mango s přísadou alkoholu zalité jemnou hořkou 
čokoládou zabalené v elegantní krabičce.

Výborné rozinky s kapkou alkoholu polité sladkou bílou 
čokoládou zabalené v elegantní krabičce.

Výborné ovoce a ořechy zalité hořkou, mléčnou 
a bílou čokoládou v elegantní kartonové krabičce.

90x75 mm
150 g

3396 3398

3392 3393

MAKADAMOVÉ OŘECHY V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ

JAHODY V JOGURTOVÉ POLEVĚ 
S MLÉČNOU ČOKOLÁDOU

TŘEŠNĚ AMARENA V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ ZÁZVOR V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ

3395 3399MERUŇKY V LIKÉRU COINTREAU 
A MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ

HROZNY V AMARETTO  A MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ

3394 3397MANGO MÁČENÉ V LIKÉRU  A HOŘKÉ 
ČOKOLÁDĚ ROZINKY V RUMU  A BÍLÉ ČOKOLÁDĚ

OVOCE A OŘÍŠKY V ČOKOLÁDĚ

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 47



Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

OBSESSION

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

237,40 Kč

237,40 Kč

 

 

237,40 Kč

237,40 Kč

237,40 Kč

 

 

 

8 ručně vyrobených pralinek s výraznou chutí alkoholu 
Marc de Champagne uzavřených ve výjimečné 
krabičce.

8 citronových pralinek uzavřených ve výjimečné 
krabičce.

215x60x31 mm

215x60x31 mm

100 g

100 g

8 výrazných pralinek s příchutí dokonalého alkoholu 
Kir Royal uzavřených ve výjimečné krabičce.

8 pralinek s příchutí italského alkoholu Grappa 
uzavřených ve výjimečné krabičce.

8 pralinek výrazných příchutí nejlepšího alkoholu 
a citronu uzavřených ve výjimečné krabičce.

215x60x31 mm

215x60x31 mm

215x60x31 mm

100 g

100 g

100 g

3379

3381

OBSESSION MARC DE CHAMPAGNE

OBSESSION FRESH LEMON3380

3382

3378 OBSESSION KIR ROYAL

OBSESSION GRAPPA

OBSESSION ROUND

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 49



OBSESSION

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

286,18 Kč

286,18 Kč

286,18 Kč

286,18 Kč

 

 

 

 

Mix nejlepších ovocných chutí politých výbornou 
čokoládou.

Vychutnejte si originální a neopakovatelnou chuť 
marcipánu v ručně vyrobených pralinkách.

Originální krabička s 12 ručně vyrobenými pralinkami 
pro milovníky oříškových příchutí.

Káva je oblíbeným nápojem mnoha z nás. Tucet 
stimulujících kávových ručně vyrobených čokolád 
ve čtyřech verzích bude ideálním dárkem pro každého 
milovníka kávy.

190x155x36 mm

190x155x36 mm

190x155x36 mm

190x155x36 mm

140 g

140 g

140 g

140 g

1210

1212

1211

1213

FRUIT OBSESSION

MARZIPAN OBSESSION

NUTS OBSESSION

COFFEE OBSESSION

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 51



OBSESSION

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

286,18 Kč

286,18 Kč

286,18 Kč

286,18 Kč

 

 

 

 

Je to ta nejsilnější posedlost. Čokoláda dokáže 
ovládnout kohokoliv kdykoliv a každý pokus jí odolat 
se míjí účinkem.

Černé posedlosti nemusí být až tak špatné. Zvláště 
pokud se týkají čokolády. Kromě intenzivních 
chuťových vjemů, hořká čokoláda probudí Vaše 
smysly.

Posedlost bílou čokoládou může mít i své stinné 
stránky. Rumové, ovocné a vanilkové náplně mohou 
každého svést na cestu do sladkého zatracení.

Posedlost mléčnou čokoládou se s námi táhne již od 
raného dětství. Málokdo dokáže projít kolem mléčné 
čokolády lhostejně.

190x155x36 mm

190x155x36 mm

190x155x36 mm

190x155x36 mm

140 g

140 g

140 g

140 g

1215

1217

1216

1218

CHOCOLATE OBSESSION

DARK OBSESSION

WHITE OBSESSION

MILK OBSESSION

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 53



CHOCOCREATIONS

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

145,53 Kč

191,87 Kč

249,59 Kč

330,08 Kč

 

 

 

 

Výjimečně dobře sehraná chuťová a tvarová 
kompozice v elegantní krabičce se stuhou pro 
nejnáročnější labužníky. Krabička obsahuje 
4 ručně vyrobené pralinky.

6 ručně vyrobených pralinek v elegantní krabičce 
se stuhou.

8 ručně vyrobených pralinek v elegantní krabičce se 
stuhou.

12 ručně vyrobených pralinek v elegantní krabičce 
se stuhou.

87x85x30 mm

130x95x32 mm

160x85x32 mm

180x130x32 mm

50 g

75 g

100 g

120 g

1328

1329

1335

1336

QUARTET

SIXTET

MELODY

SYMPHONY

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 55



FIRST SELECTION

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

216,26 Kč

334,15 Kč

501,63 Kč

 

 

 

Sada čokoládových lahůdek v elegantní krabičce. 
Uvnitř najdete výbornou tabulku z hořko-bílé čokolády, 
3 vybrané pralinky a chutné zákusky.

Lahodná tabulka z mléčno-hořké čokolády, 4 výborné 
ručně vyrobené pralinky a 3 sady zákusků ukrytých 
v elegantní krabičce.

Sada speciálně zkomponovaných čokoládových 
lahůdek uložených v elegantní krabičce. Uvnitř najdete 
výbornou čokoládovou tabulku, 5 miničokolád, 
8 ručně vyrobených pralinek a 3 sady zákusků.

181x125x45 mm

251x180x45 mm

307x220x45 mm

70 g

170 g

310 g

3337

3338

3277

FIRST SELECTION MINI

FIRST SELECTION MIDI

FIRST SELECTION

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 57



VENUS

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Hmotnost netto:
Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

 
Cena (bez DPH):

374,80 Kč

613,01 Kč

850,41 Kč

 

 

 

217,89 Kč
 

Pro ty, kteří mají rádi štíhlé a elegantní tvary. Vkusná 
oválná krabička obsahuje 11 výjimečných čokolád.

Pro ty, kteří mají rádi štíhlé a elegantní tvary. 
Vkusná dvoupatrová oválná krabička obsahuje 
22 výborných čokolád.

Sada tří oválných krabiček ovázaných stuhou obsahuje 
25 výborných pralinek.

240x185x40 mm

240x185x70 mm

240x185x120 mm

135 g

275 g

310 g

Vkusná oválná krabička ovázaná stuhou 
s výbornými 4 pralinkami od nejlepších 
evropských čokoládových mistrů.

130x100x40 mm
50 g

1601

1602

1326

VENUS PRETTY

VENUS BEAUTY

VENUS PACK

VENUS MINI1600

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 59



BALLOTIN

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

247,97 Kč

437,40 Kč

711,38 Kč

 

 

 

Krabička obsahuje ve dvou vrstvách celkem 
10 výborných ručně vyrobených pralinek.

Krabička obsahuje ve dvou vrstvách celkem 
20 výborných ručně vyrobených pralinek.

Krabička obsahuje ve třech vrstvách celkem 
30 výborných ručně vyrobených pralinek.

100x65x60 mm

135x95x60 mm

137x95x90 mm

125 g

250 g

375 g

1324

1325

3376

BALLOTIN PETIT

BALLOTIN GRAND

BALLOTIN SUPREME

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 61



BLACK SERIES

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

126,02 Kč

173,17 Kč

207,32 Kč

445,53 Kč

 

 

 

 

Černá barva zvýrazňuje jednoduchou linii balení, 
ve kterém najdete 4 ručně vyrobené pralinky.

Černá barva zvýrazňuje jednoduchou linii balení, 
ve kterém najdete 6 ručně vyrobených pralinek.

Černá barva zvýrazňuje jednoduchou linii balení, 
ve kterém najdete 8 ručně vyrobených pralinek.

V bílých krabičkách jsme ukryli výborné 
nealkoholické čokolády a v černých jsou čokolády 
s kapkou značkového alkoholu. V bílo-černé sadě 
každý najde nějakou tu dobrotu pro sebe. Čtyři 
krabičky jsou ovázané stuhou a obsahují 16 ručně 
vyrobených pralinek.

87x85x30 mm

132x95x30 mm

165x88x30 mm

87x85x120 mm

50 g

75 g

100 g

200 g

0382

0390

0383

1323

BLACK XS

BLACK L

BLACK XL

BLACK & WHITE

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 63



MOMENTS WHITE

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

323,58 Kč

548,78 Kč

796,75 Kč

 

 

 

Klasická krabička s dekorační páskou obsahuje 
10 ručně vyrobených pralinek.

Klasická krabička s dekorační páskou obsahuje 
20 ručně vyrobených pralinek.

Klasická krabička s dekorační páskou obsahuje 
30 ručně vyrobených pralinek.

180x180x36 mm

325x180x36 mm

465x180x36 mm

150 g

295 g

460 g

1307

1308

1309

MOMENTS WHITE MINI

MOMENTS WHITE MIDI

MOMENTS WHITE MAXI

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 65



CHOCO POSTCARD

ChocoPostcard - způsob objednání:
• Vyberte si svou oblíbenou fotografii.
• Pošlete nám ji.
• To je vše co potřebujeme, abysme mohli spojit Vaše vzpomínky s naší čokoládovou chutí!

Rozměry fotografi e:

Rozměry fotografi e:

Rozměry fotografi e:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

256,91 Kč

388,62 Kč

682,93 Kč

 

 

 

Krabička s víčkem s Vámi vybranou fotografií obsahuje 
8 ručně vyrobených čokolád.

Krabička s 15 ručně vyrobenými čokoládami 
a fotografií dle Vašeho výběru.

Krabička s 30 ručně vyrobenými čokoládami 
a fotografií dle Vašeho výběru.

175x120x32 mm

238x170x34 mm

315x235x40 mm

100 g

180 g

360 g

130x90 mm

130x90 mm

165x115 mm

1315

0314

1314

CHOCOPOSTCARD MINI

CHOCOPOSTCARD MIDI

CHOCOPOSTCARD MAXI

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 67



AROUND THE WORLD

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

331,71 Kč

331,71 Kč

331,71 Kč

331,71 Kč

 

 

 

 

Krásná krabička obsahuje čokoládový medailón 
a 12 ručně vyrobených pralinek odkazujících na 
4 kontinenty s čokoládovou tradicí: Asii, Afriku, Jižní 
Ameriku a Evropu.

Krásná krabička obsahuje čokoládový medailón 
a 12 ručně vyrobených pralinek odkazujících na 
4 kontinenty s čokoládovou tradicí: Asii, Afriku, Jižní 
Ameriku a Evropu.

Krásná krabička obsahuje čokoládový medailón 
a 12 ručně vyrobených pralinek odkazujících na 
4 kontinenty s čokoládovou tradicí: Asii, Afriku, Jižní 
Ameriku a Evropu.

Krásná krabička obsahuje čokoládový medailón 
a 12 ručně vyrobených pralinek odkazujících na 
4 kontinenty s čokoládovou tradicí: Asii, Afriku, Jižní 
Ameriku a Evropu.

200x195x37 mm

200x195x37 mm

200x195x37 mm

200x195x37 mm

185 g

185 g

185 g

185 g

0341

0342

0343

0344

AROUND THE WORLD EUROPE

AROUND THE WORLD AFRICA

AROUND THE WORLD ASIA

AROUND THE WORLD  SOUTH AMERICA

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 69



HOT CHOCOLATE

Hot Chocolate - způsob přípravy:
• Do šálku s horkým mlékem (200 ml) nasypte 2 lžičky čokolády (cca 30 g) a důkladně promíchejte.
• Chcete-li získat intenzivnější chuť čokolády - nasypte více, až získáte vámi požadovaný efekt.

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

110,57 Kč

110,57 Kč

110,57 Kč

 

 

 

Jemná mléčná čokoláda s minimálně 33% obsahem 
kakaa. Dokonalá na rozpuštění v mléce a vychutnání 
si výborné chuti během dlouhých zimních večerů. 
Ideální spojení čokolády nejvyšší kvality a mléka 
vám zpříjemní chvíle odpočinku. Vhodná taktéž pro 
nejmladší nadšence čokoládových lahůdek.

Hořká čokoláda s minimálně 60% obsahem kakaa. 
Ideální na ohřátí se hrnkem kvalitní horké čokolády 
během dlouhých zimních večerů. Dokonalá klasická 
čokoládová chuť si získá každého milovníka 
výjimečných sladkostí.

Bílá čokoláda s minimálně 28% obsahem kakaa. 
Výjimečná čokoláda pro milovníky jemné chuti 
a vanilkového aroma. Čokoláda je dostupná 
v podobě peciček s průměrem cca 12 mm.

225x80x45 mm

225x80x45 mm

225x80x45 mm

200 g

200 g

200 g

0411

0412

0413

HORKÁ ČOKOLÁDA 
V PECIČKÁCH - MLÉČNÁ

HORKÁ ČOKOLÁDA 
V PECIČKÁCH - HOŘKÁ

HORKÁ ČOKOLÁDA 
V PECIČKÁCH - BÍLÁ

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 71



PER CELO

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

423,58 Kč

543,90 Kč

1841,46 Kč

 

 

 

Originální porcelánový talířek o průměru 10 cm 
(tradiční nabídka od roku 1844) s „čokoládovým” 
potiskem Chocolissimo v sadě se 4 pralinkami.

Porcelánový talíř o průměru 14 cm (tradiční 
nabídka od roku 1844) s „čokoládovým” potiskem 
Chocolissimo v sadě s 9 pralinkami.

Hezká dvoupatrová etažérka (tradiční nabídka od roku 
1844) s „čokoládovým” potiskem Chocolissimo v sadě 
s 30 pralinkami.

205x205x95 mm

205x205x95 mm

320x290x95 mm

50 g

105 g

360 g

5500

5501

5503

PIATTINO

PLAQUE

ÉTAGÈRE GRANDE

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 73



LADIES’ COLLECTION

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

382,93 Kč

382,93 Kč

382,93 Kč

382,93 Kč

382,93 Kč

 

 

 

 

 

Bílá čokoládová lodička zdobená hořkou čokoládou.

Lodička z hořké čokolády ozdobená čokoládou bílou.

Lodička z mléčné čokolády ozdobená čokoládou 
bílou.

Zlatá lodička z hořké čokolády se zlatým zdobením.

Růžová čokoládová lodička ozdobená hořkou 
čokoládou.

193x160x75 mm

193x160x75 mm

193x160x75 mm

193x160x75 mm

193x160x75 mm

120 g

120 g

120 g

120 g

120 g

3902

3901

3900

3903

3904

LADIES' - DÁMSKÁ LODIČKA Z 
BÍLÉ ČOKOLÁDY

LADIES' - DÁMSKÁ LODIČKA 
Z HOŘKÉ ČOKOLÁDY

LADIES' - DÁMSKÁ LODIČKA Z 
MLÉČNÉ ČOKOLÁDY

LADIES' - ZLATÁ DÁMSKÁ 
LODIČKA Z ČOKOLÁDY

LADIES' - RŮŽOVÁ DÁMSKÁ 
LODIČKA Z ČOKOLÁDY

NEW

NEWNEW

NEW

NEW

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 75



CHOCOLATE GAMES

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

323,58 Kč

334,15 Kč

 

 

Hra Dáma ještě nikdy nebyla tak chutná! Hrajte 
čokoládovou Dámu a nechte se unášet rozkoší 
sladkého vítězství. Sada se skládá z 24 figurek 
z mléčné a bílé čokolády.

Krásné čokoládové figurky Domina Vám zlepší náladu 
ještě předtím, než začnete hrát! Sada se skládá 
z 28 kostek Domina.

315x235x40 mm

315x235x40 mm

215 g

230 g

1879

3372

ČOKOLÁDOVÁ DÁMA

ČOKOLÁDOVÉ DOMINO

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 77



HOBBY SET

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

194,31 Kč

194,31 Kč

194,31 Kč

256,10 Kč

194,31 Kč

 

 

 

 

 

Ideální sada pro každého kutila. Set obsahuje kladivo, 
šroubovák, kombinačky, francouzský a plochý klíč. 
Vše vyrobeno z kvalitní mléčné a hořke čokolády. 
Přesvědčte se, jak se najednou mohou stát domácí 
opravy příjemné.

Chutná sada kuchyňského náčiní vyrobená z mléčné, 
hořké a bílé čokolády. V sadě najdete 5 náčiní, bez 
kterých se v kuchyni neobejdete: hrnec, sekáček, 
váleček, prkénko na krájení a cedník. Celek je 
zabalen v barevné krabičce s grafikou.

Sada čokoládových figurek obsahuje: fotbalový míč, 
kopačky, činku Kettlebell, ruční činku, pálku na stolní 
tenis bez míčku, pálku na stolní tenis s míčkem.

Sada nářadí skládající se z: francouzského klíče, 
kladívka, klíče, šroubováku a kombinaček. Figurky jsou 
vyrobeny z mléčné a hořké čokolády.

Nezbytná čokoládová sada pro každou ženu. 
Pětidílná sada obsahuje: sluneční brýle, prstýnek 
s diamantem, kabelku, lodičku a parfém.

255x210x22 mm

192x192x25 mm

255x210x22 mm

275x159x68 mm

192x192x25 mm

100 g

100 g

110 g

100 g

100 g

3390 ČOKOLÁDOVÉ NÁŘADÍ

ČOKOLÁDOVÁ KUCHYŇSKÁ 
SOUPRAVA

ČOKOLÁDOVÁ SADA PRO 
SPORTOVCE

BOX S NÁŘADÍM Z ČOKOLÁDY

3388

3389

3075

3387 SADA DÁMSKÝCH FIGUREKNEW NEW

NEW

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 79



ČOKOLÁDOVÉ FIGURKY

Je pravdou, že v našich hrncích nic neuvaříte, ale za to s jejich 
pomocí můžete např. napravit vztahy se svými blízkými. Na našem 
kole nebo motocyklu daleko nedojdete, ale můžete s nimi překonat 
nejednu vzdálenost. Série čokoládových figurek vznikly proto, aby 
si Vás získaly nejen svou formou ale i obsahem. Aby Vám a Vašim 

blízkým přinesly radost a chuť výborné čokolády.

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Hmotnost netto:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

Rozměry balení:

 

 

 

 

 

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

Cena (bez DPH):

194,31 Kč

194,31 Kč

194,31 Kč

194,31 Kč

194,31 Kč

 

 

 

 

 

Sada pro milovníky letectví skládající 
se z 5 čokoládových figurek vyrobených z mléčné 
čokolády.

Automobilová sada se skládá z 10 figurek, dvě 
od každého druhu. Najdete zde motocykl, repliky 
starých aut a autobus. Figurky jsou vyrobené z mléčné 
čokolády.

Sada zahradního nářadí je vyrobena z mléčné 
čokolády. V sadě najdete konvičku, hrábě, lopatu, 
zahradní lopatku a nůžky.

Je jízda na kole vášní Vaší nebo Vašich známých? 
Naše souprava bezpochyby udělá radost 
každému cyklistickému maniakovi. Sada se skládá 
z miniaturního kola, bidonu, zvonku, pumpičky 
a cyklistické přilby.

Sada fotbalového fanouška se skládá z 5 fotbalových 
rekvizit: míče, píšťalky, figurky fotbalisty, trička 
a kopaček. Všechny tvary byly vyrobené ze sladké 
mléčné čokolády.

202x124x20 mm

202x124x20 mm

202x124x20 mm

202x124x20 mm

202x124x20 mm

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

3070

3072

3074

3071

3073

SADA LETADEL

SADA AUTÍČEK

SADA ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

CYKLISTICKÁ SADA

FOTBALOVÁ SADA

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 81





P47 CAFFE TURCO

VYSOKÝ OBSAH ALKOHOLU NÍZKÝ OBSAH ALKOHOLU BEZALKOHOLOVÉ

fenomenální třešňová kompozice v mléčné 
čokoládě

jedinečné spojení ovocného džemu a náplní 
s vysokým obsahem přírodní vanilky, to vše 
v lahodné bílé čokoládě

vynikající marcipán s 50% obsahem mandlí, 
v jedinečné tmavé čokoládě

dokonalá kompozice malinové brandy 
a lahodné krémové náplně v bílé čokoládě

dvouvrstvá pralinka, v které náplň pocházející 
z plantáží Maralumi bojuje o pozornost 
s osvěžujícím malinovým džemem

Vanilkový krém s drcenými sušenkami 
v mléčné čokoládě.

ve skořápce z hořké čokolády byla uzavřena 
delikátní kávová náplň s nádechem koření

ovocný mix malin, jahod, rybízu, borůvek, 
ostružin, pokrytý mléčnou čokoládou 
a ozdobou  z brusinek

intenzivní kávová pralinka v tmavé čokoládě srdce z bílé čokolády plněné až po okraj 
krémem s kapkou brandy-šampaňského

rumová náplň zalitá bílou čokoládou

dva lískové ořechy zalité mléčnou čokoládou lahodný krém s kapkou likéru Kirschwasser 
skrytý v srdci z hořké čokolády

klasika ze světa nejlepší hořké čokolády klasický marcipán s pistáciemi v hořké 
čokoládě

mléčná čokoláda s ořechovou náplní, pokrytá 
bílou čokoládou a ozdobená praženými 
mandlemi

lahodný jahodový krém, zalitý čerstvou bílou 
čokoládou

klasický čokoládový dezert skrytý v mléčné 
čokoládě

káva s pěnou uzavřená v čokoládovém šálku

arašídová náplň se zkaramelizovaným cukrem 
v mléčné čokoládě

mléčno-bílá čokoláda s ořechovou náplní, 
pokrytá praženými mandlemi

lehký vanilkový krém s karamelem v mléčné 
čokoládě s kapkou balzamikového octa

unikátní výprava do světa tmavé čokolády 
dozdobené zlatem

vynikající čokoládovo-kakaová kompozice, 
obklopená mléčnou čokoládou

makadamový ořech vsazený přesně do středu 
čokolády. Unikátní chuť vlašských ořechů 
a vanilky je doplněná nejkvalitnější mléčnou 
čokoládou

vanilka v lahodné formě, uzavřená v bílé 
čokoládě. Dekorace z tmavé čokolády doplní 
chuť a svede Vaše smysly

Vychutnejte si himalájskou sůl v kombinaci 
se sladkým karamelem a pečlivě vybranou 
mléčnou čokoládou, která Vám nabídne 
jedinečnou sladko-slanou chuť

náplň z lískových oříšků a mandlí na 
medovém polštářku zalitá mléčnou čokoládou jemná náplň s kapkou populárního 

pomerančového likéru Grand Marnier 
v mléčné čokoládě

Káva a karamel tvoří nebývale lahodné 
spojení. Hořkou chuť kávy oslazenou chutným 
tekutým karamelem jsme uzavřeli do mléčné 
čokolády. Dvě sousta kávového potěšení

čokoládové vydání hinduistického mléčného 
nápoje s mangem v bílé, krásně zdobené 
čokoládě

pěna z lesního ovoce v kombinaci s výbornou 
vanilkovou pěnou v mléčné čokoládě

72% hořká čokoláda plněná krémem 
Gianduja s vanilkou

mandlová pasta s kousky jablek smíchaná 
s karamelem a Calvadosem – v mléčné 
čokoládě

prosecco s ovocnou šťávou z Maracuji, 
uzavřené v hořké čokoládě

lahodná pěna z višní z jižního Tyrolska 
s nádechem výborných mandlí v tmavé 
čokoládě

delikátní mandlová náplň s mandlovým 
nádechem v chutné mléčné čokoládě sypané 
mandlemi

slavný francouzský dezert ukrytý ve výborné 
pralince, obklopen mléčnou čokoládou

unikátní kombinace italské kávy  a čerstvých 
třešní

chutný karamel, zalitý nebeskou mléčnou 
čokoládou, ozdobený polovinou vlašského 
ořechu

Čokoláda Chocolissimo vděčí za svou neopakovatelnou chuť nejen prvotřídním ingrediencím a pomyslným recepturám, ale také tomu, že při 
jejich výrobě nepoužíváme chemické konzervanty - neuznáváme žádné kompromisy! Ručně vyráběné čokolády jsou vyráběny na základě Vaší 
objednávky, proto jsou maximálně čerstvé a nejchutnější hned po jejich obdržení. Čokolády Chocolissimo samozřejmě můžete skladovat, ale 
ne déle než po dobu několika týdnů - koneckonců skutečná svěžest nemůže trvat věčně!

PRALINKY

VYSOKÝ OBSAH ALKOHOLU NÍZKÝ OBSAH ALKOHOLU BEZALKOHOLOVÉ

vynikající marcipán v hořké čokoládě 
zdobený kouskem pistácie

srdce z mléčné čokolády s dokonalou náplní 
s kapkou brandy

pomerančová marmeláda s krémovou náplní 
v tmavé čokoládě Maralumi

vynikající náplň z černého rybízu v bílé 
čokoládě s jemným nádechem ovoce 
rakytníku

P1

P6

P12

P24

P14

P19

P25

P2

P7 P8

P15

P26

P9

P5

P10

P17

P22

P28

P16 P21

P27

P3

P29

P39

P49

P34

P30

P41

P51

P35

P32

P43 P45

P37

P33

P48

P31

P42

P36

P53 P55P54P52

FORESTER

HAZELINO

STRAWBERRY 
TRIANGLE

ROYAL MACADAMIA

MOUSSE 
AU CHOCOLAT

BALSAMICO 
CARAMEL

BOURBON VANILLA

CARRE CAFE

CHERRY HEART BUTTER TRUFFLE

CUP-PUCINO

BUTTER CARAMEL 
& HIMALAYAN SALT

PISTACHIO MARZIPAN

MARBRE

BRESIL

FLORENTINE

CHOCOLATTE

PICASSO

CRISPY MILK GOLDEN TRUFFLE

HONEY CRUNCH

MARC DE CHAMPAGNE 
HEART

RED VANILLA

TATIN

CRÈME BRÛLÉE

WOODFOREST 
MOUSSE

GRAND MARNIER

PROSECCO & 
PASSION FRUIT

CAPPUCINO CHERRY

JERICHO

COFFEE CARAMEL

MADORLA FRAMBOISINE

RASPBERRY 
BRANDY&CREAM

MANGOLASSI

COOKIE DOUGH

WALNUT CARAMEL

SOUTHTIROL KIRSCH

SEVILLE

ROYAL MARZIPAN MADRILENEBRANDY HEARTLADY CASSIS

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 8584 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 8584 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES



Sladké, lahodné, barevné a ohromující. 4 výjimečné chutě, 4 nezapomenutelné náplně. Přesně takové jsou naše čokolády v podobě koblížků 
s otvorem. Ochutnejte je již dnes a vyberte zákusek, který Vás nadchne nejvíce!

Kolekce Choc&Roll vznikla proto, aby jste už nikdy více čokoládu nespojovali s nudou. Výborné lahůdky vyrobené podle tradiční receptury 
jsme zabalili do průhledného obalu, aby jste viděli jak vypadají naše pralinky uvnitř. Nejen vzhled je vábivý.

Výborná chuť a krásný vzhled - přesně takové jsou naše pralinky v podobě dortíků. Vychutnejte si chuť čokoládového ganache, tvarohového či 
čokoládovo-třešňového zákusku nebo jemného borůvkového krému.

Nevídané směsi ovoce a likéru ukryté v dokonalé čokoládě Chocolissimo a ozdobené barevným cukrem!

CUPCAKES

DONUTS

CHOC&ROLL

CAKES SLICES OBSESSION ROUND

vanilkový krém s originálním koňakem 
Remy Martin a bílou čokoládou

krém z růží v bílé čokoládě 
s okvětními plátky růží

jahodový krém s jogurtem v bílé 
čokoládě

krém z tmavé čokolády s vodkou 
a kousky kakaa

aromatická káva s mlékem a bílou čokoládou smetanová náplň z jablek v mléčné čokoládě výborný nugát s hořkou čokoládou mandlový krém s Amaretto v mléčné čokoládě
Výborná čokoláda ve formě koblihy 
s vanilkovou náplní.

Chutná dvouvrstvá pralinka spojující delikátní 
čokoládovou pěnu s osvěžujícím višňovým ganache.

Italská grappa je jednou z nejznámějších 
lahůdek na světě. Plátky z růže vás svedou 
svou jemností a vůní. Spojení těchto dvou 
ingrediencí je možné najít v naší pralince.

Výborná čokoláda ve formě koblihy 
s jahodovou náplní.

Chuť citronového tvarohu skrytého v pralince 
ve tvaru koláčku ozdobeného kousky 
laskonky.

Něco pro opravdové milovníky citrusů. Lehce 
slazená náplň z citronové šťávy ukrytá v bílé 
čokoládě ozdobené pudrem.

Výborná čokoláda ve formě koblihy 
s čokoládovou náplní zdobená kousky 
čokolády.

Ganache z hořké čokolády s dekorací 
z křupavých kuliček.

Klasika barmanského umění: sladký likér 
cassis se šampaňským, uložený v bílé 
čokoládě ozdobené červeným cukrem. 
Čokoládu můžete sníst jako dezert nebo ... 
aperitiv.

Výborná čokoláda ve formě koblihy 
s karamelovou náplní zdobená barevným 
cukrovým posypem.

Roztomilý kousek jahodové dortu s dekorací 
z bílého krému.

Chutná pralinka vyplněná až po okraj 
klasickým vínem Marc de Champagne. 
Ponořená v mléčné čokoládě, posypaná 
cukrovým pudrem.

Pěkné pohádkově barevné čokoládky ve tvaru slavných amerických muffin.

Hedvábný karamel přikrytý karamelovým 
krémem a obalený mléčnou belgickou 
čokoládou.

Dokonalý kávový krém Cappuccino 
a čokoládová náplň v chutné belgické 
čokoládě.

Výrazná jahodová náplň ukrytá pod sladkým 
jahodovým krémem v chutné belgické 
čokoládě.

Čokoládový krém na křupavé náplni 
z mléčné čokolády ukrytý v chutné mléčné 
čokoládě.

Mandlový krém na nugátu z lískových ořechů 
- vše uloženo v chutné belgické mléčné 
čokoládě.

Míchaný krém z lesního ovoce a chutné 
ovocné náplně v mléčné belgické čokoládě.

pralinka ve tvaru srdce s lahodnou mandlovou 
náplní s kousky vanilky

výrazné borůvkové ganache ukryté v jemné 
hořké čokoládě

mléčná banánová náplň ve výborné hořké 
čokoládě

rafinovaná kokosová náplň ukrytá v dokonalé 
hořké čokoládě

rafinovaná kokosová náplň ukrytá v dokonalé 
hořké čokoládě

osvěžující pomerančová náplň zvýrazněná 
špetkou koření ve výborné hořké čokoládě

Sladká karamelová náplň se špetkou soli 
pokrytá výjimečnou tmavou čokoládou

VYSOKÝ OBSAH ALKOHOLU NÍZKÝ OBSAH ALKOHOLU BEZALKOHOLOVÉ VYSOKÝ OBSAH ALKOHOLU NÍZKÝ OBSAH ALKOHOLU BEZALKOHOLOVÉ

výborná náplň z lískových ořechů 
s křupavými mandlemi zalitá jemnou 
mléčnou čokoládou

ganache s mletými kávovými zrny 
v hořké čokoládě

výjimečná sladká karamelová hmota 
obklopená mléčnou čokoládou

krém Gianduja s kokosem v mléčné 
čokoládě

Výjimečná malinová náplň se sladkým 
ovocným krémem ve výborné belgické 
mléčné čokoládě.

Výrazná citrónová náplň v košíčku 
z jemné belgické mléčné čokolády.

VANILLA NOUGAT 
HEARTP65BLUEBERRY DELIGHTP64

COCCOP59

SPICY ORANGEP62

THÈP60CARAMEL DE SEL 
HEARTP57 BANANAP58

DIPLOMATE LAITP66

LUTHIER CARAMEL LAIT TREVISEP67 P68 P69

DONUT CHOCOLATE CREME DONUT CARAMEL CREME DONUT STRAWBERRY CREME DONUT VANILLA CREME

DARK CHOCOLATE GANACHE RED BERRIES CREME LEMON CHEESECAKE CHERRY GANACHE 
& CHOCOLATE MOUSSE

KIR ROYAL MARC DE CHAMPAGNE FRESH LEMON ROSE PETALS IN GRAPPA

ALMOND PRALINE SALTED CARAMELCAPPUCCINO GANACHE

STRAWBERRY FONDANT

FOREST BERRIES GANACHE

CRISPY CHOCOLATE CREAM RASPBERRY 
GANACHE

LEMON CHEESECAKE

CREME BRULÉE

LATTE MACCHIATO

ROSE GANACHE

APPLE CAKE

STRAWBERRY CREAM

NOUGAT AMER

CHOCOLAT PRALINEÉ

ALMOND CREAM

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 8786 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 8786



Tvar: Květina
Váha: 100 g
Rozměry: 195 x 195 x 20 mm

Mini biscuits

DeLuxe wooden box Choc&Play box Choc&Play box with a kitten Choc&Pay My Love box

Jelly Belly beans

Tvar: Srdeční XS
Váha: 100 g
Rozměry: 195 x 195 x 20 mm

Tvar: Čtverec XL
Váha: 200 g
Rozměry: 195 x 195 x 20 mm

Kolekce vytvořena především pro všechny mlsouny, kteří touží po něčem víc než jen po chutné čokoládě. 
Naprojektujte si svou vysněnou tabulku čokolády, vyberte si tvar, příchuť čokolády, ingredience různého druhu 
a nakonec způsob zabalení. Ku příležitosti blížících se velikonočních svátků jsme pro Vás připravili speciální 
velikonoční tvary - krásnou kraslici a sladkého zajíčka.

VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA STRÁNKÁCH

KROK 1 - VYBERTE SI PŘÍCHUŤ:

KROK 2 - VYBERTE SI TVAR:

KROK 3 - VYBERTE SI PŘÍSADY:

KROK 4 - VYBERTE SI BALENÍ:

UŽIJTE SI SVOU VLASTNÍ ČOKOLÁDU V ORIGINÁLNÍM BALENÍ!

CHOCOLISSIMO.CZ

Ořechy Macadamia

Plátky jahod Sušená brusinkaPražené lískové oříšky

CHOC&PLAY

Vyberte si čokoládu, na které si chcete pochutnat. Má to být mléčná čokoláda s jemně kořeněným nádechem nebo hořká čokoláda z 54% 
kakaa? Nebo dáváte přednost spíše jemné bílé čokoládě? Pokud se nemůžete rozhodnout - vyberte si rovnou dvě příchutě, které budou na 
tabulce umělecky spojené.

Který z pěkných velikonočních tvarů se Vám nejvíce líbí?

A  teď se ponořte do oceánu různých ingrediencí, kterými můžete vylepšit Vaši čokoládu. Vyberte si z  nabídky křupavých oříšků, jemného 
sušeného ovoce nebo z různých zajímavých sladkostí.

Přejete si elegantní dřevěnou krabičku nebo dáte přednost spíše zábavnému kartonovému balení?

Mléčná a bílá čokoláda

Bílá čokoláda

Hořká a mléčná čokoláda

Mléčná čokoláda

Hořká a bílá čokoláda

Hořká čokoláda
Cena (bez DPH): 0,00 Kč Cena (bez DPH): 0,00 Kč

Cena (bez DPH): 4,88 Kč
 

Cena (bez DPH): 26,83 Kč
 

Cena (bez DPH): 29,27 Kč
 

Cena (bez DPH): 9,76 Kč
 

Cena (bez DPH): 9,76 Kč
 

Cena (bez DPH): 15,45 Kč
 

Cena (bez DPH): 136,59 Kč
 

Cena (bez DPH): 0,00 Kč
 

Cena (bez DPH): 94,31 Kč
 

Cena (bez DPH): 108,13 Kč
 

Cena (bez DPH): 26,83 Kč
 

Cena (bez DPH): 26,83 Kč Cena (bez DPH): 26,83 Kč

Cena (bez DPH): 109,76 Kč

Cena (bez DPH): 15,45 Kč Cena (bez DPH): 15,45 Kč Cena (bez DPH): 15,45 Kč
 

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 8988 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES88 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 89



Rozměry balení: 195x195x20 mm
Hmotnost netto min.: 200 g

Rozměry balení: 195x195x20 mm
Hmotnost netto min.: 100 g

Rozměry balení: 195x195x20 mm
Hmotnost netto min.: 100 g

Rozměry balení: 195x195x20 mm
Hmotnost netto min.: 100 g

Rozměry balení: 195x195x20 mm
Hmotnost netto min.: 100 g

Rozměry balení: 203x203x30 mm
Hmotnost netto min.: 200 g

Úžasná tabulka mléčné čokolády ozdobena sladkými 
čajovými sušenkami, křupavými kokosovými chipsy, 
vlašskými ořechy a aromatickými kávovými zrny.

Výborná tabulka hořké čokolády zdobená sušenými 
malinami, rebarborou a křupavými kokosovými chipsy.

Mléčná čokoláda klasického tvaru se sušenými jahodami, 
čoko-perlami, jemnými plátky mandlí, křupavými kokosovými 
chipsy a kakaovými zrny. Celek je uložen v elegantní 
krabičce ze světlého dřeva.

Tabulka z mléčno-bílé čokolády ve tvaru čtyřlístku 
s přísadou sušeného ovoce, zabalená v hezké 
jarní krabičce.

Srdce z bílé čokolády zdobené sušenými jahodami, 
mandlovými plátky a pikantním chilli.

Sladká tabulka ve tvaru auta z jemné bílé 
čokolády ozdobena mákem, malinami, 
praženým sezamem a čajovými sušenkami.

Líbí se Vám náš produkt ale nemáte nápad na svou vlastní čokoládu? Připravili jsme několik hotových řešení, které 
můžete koupit a těšit se neopakovatelnou chutí a tvarem čokolády.

CHOC&PLAY - HOTOVÉ ŘEŠENÍ

MLÉČNÁ ČOKOLÁDA S JAHODAMI4506-PL07XX

HOŘKÁ ČOKOLÁDA S KOKOSEM4500-PL01XX

BÍLÉ AUTO S PŘÍSADAMI4514-PL06XX

BÍLÉ SRDCE S JAHODAMI4502-PL06XX

ČOKOLÁDOVÝ ČTYŘLÍSTEK 
S OVOCEM4503-PL07XX

MLÉČNÁ ČOKOLÁDA SE 
SUŠENKAMI4505-PL01XX 

Cena (bez DPH): 115,45 Kč

Cena (bez DPH): 145,53 Kč
 

Cena (bez DPH): 139,84 Kč

Cena (bez DPH): 132,52 Kč
 

Cena (bez DPH): 132,52 Kč

Cena (bez DPH): 235,77 Kč

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 9190 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES90 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 91



Rozměry balení: 115x315x25 mm

Rozměry balení: 170x370x25 mm

Rozměry balení: 142x255x18 mm

Rozměry balení: 142x255x18 mm

Rozměry balení: 142x255x18 mm
Rozměry balení: 108x107x12 mm

OBÁLKA BEST WISHES2401

KLASICKÁ CELOROČNÍ OBÁLKA2401

OBÁLKA S TULIPÁNY2401
CHOCOTELEGRAM BROWN TRIO2447

SVĚTLÁ DŘEVĚNÁ KRABIČKA 
SE SRDCEM 102411

SVĚTLÁ DŘEVĚNÁ KRABIČKA 
S KVĚTY 122421

CHOCOTELEGRAM
Vsaďte na originálnost a  pošlete Vašim blízkým sladkou zprávu z  kostek pravdivé mléčné a  bílé 
čokolády. Čokoládové velikonoční přání zabalíme do Vámi vybrané sváteční obálky nebo uložíme do 
elegantní krabičky ze světlého dřeva. Můžete vytvořit zprávu obsahující od 3 do 60 znaků vyrobených 
z nejlepší belgické čokolády.

KROK 1 - VYBERTE SI DÉLKU TELEGRAMU:

STANDARDNÍ KOSTKY SPECIÁLNÍ KOSTKY KOSTKY S POTISKEM

KROK 2 - POSKLÁDEJTE TEXT TELEGRAMU Z KOSTEK ČOKOLÁDY:

TŘETÍ 3 - VYBERTE SI BALENÍ:

Popřemýšlejte jakou sladkou zprávu chcete poslat a vyberte délku telegramu, který bude pro Vás ideální!

Vytvořte sladkou zprávu z písmenek z výborné mléčné čokolády obsahující 33% kakaa. Přidejte k tomu kostky vyrobené z jemné bílé čokolády 
nebo výjimečné hořké čokolády. Celek doplňte barevnými kostkami s jedlým potiskem a okouzlete své blízké netradiční zprávou!

Vyberte si z vkusných krabiček ve tvaru obálky nebo elegantních dřevěných skříněk s velikonočním potiskem. Můžete si také vybrat z množství 
vzorů, které naleznete na stránkách: www.chocolissimo.cz

INDEX VELIKOST TELEGRAMU

23502350 1x3 - 3 KOSTKY

23512351 1x7 - 7 KOSTKY

23522352 2x7 - 14 KOSTKY

23532353 3x7 - 21 KOSTKY

23542354 4x7 - 28 KOSTKY

23552355 1x8 - 8 KOSTKY

23562356 2x8 - 16 KOSTKY

23572357 3x8 - 24 KOSTKY

23582358 4x8 - 32 KOSTKY

23592359 1x10 - 10 KOSTKY

23602360 2x10 - 20 KOSTKY

23612361 3x10 - 30 KOSTKY

23622362 2x12 - 24 KOSTKY

23632363 3x12 - 36 KOSTKY

23642364 4x12 - 48 KOSTKY

23652365 5x12 - 60 KOSTKY

Cena (bez DPH): 110,57 Kč
 

Cena (bez DPH): 110,57 Kč
 

Cena (bez DPH): 4,88 Kč
 

Cena (bez DPH): 4,88 Kč
 

Cena (bez DPH): 16,26 Kč

Cena (bez DPH): 2,44 - 4,88 Kč Cena (bez DPH): 15,45 Kč
 

CENA (BEZ DPH):

38,21 KČ

119,51 KČ

175,61 KČ

231,71 KČ

289,43 KČ

138,21 KČ

194,31 KČ

249,59 KČ

305,69 KČ

242,28 KČ

308,94 KČ

409,76 KČ

353,66 KČ

437,40 KČ

591,06 KČ

708,13 KČ

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 9392 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES92 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 93



Rozměry balení: 108x107x12 mm

Rozměry balení: 115x315x25 mm

Rozměry balení: 260x145x19 mm

Rozměry balení: 260x145x19 mm

Rozměry balení: 170x370x25 mm

TELEGRAM V OBÁLCE
BEST WISHES2401

TELEGRAM V OBÁLCE
S TULIPÁNY2401CHOCOTELEGRAM HI!2447

HAPPY BIRTHDAY2411

HUGS ANG KISSES2421

CHOCOLISSIMO.CZ
Více čokotelegramů najdete na stránkách:

CHOCOTELEGRAM

Na stránkách www.chocolissimo.cz najdete hotové verze sladkých zpráv, které jsme připravili jen 
a jen pro Vás.

Cena (bez DPH): 52,03 Kč

Cena (bez DPH): 402,44 Kč
 

Cena (bez DPH): 172,36 Kč
 

Cena (bez DPH): 245,53 Kč

Cena (bez DPH): 831,71 Kč
 

CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 9594 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES94 CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES CHOCOLISSIMO PREMIUM CHOCOLATES 95



Tento mate r iá l  má pouze in fo rmační charak te r,  nepředs tavuje nabídku podle § 1732, ani  ve řejnou 
nabídku podle § 1780 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějš ích p ředpisů. 

Každý, kdo se stará o svou značku chce, aby se jeho firemní znak 
nacházel jen na výrobcích nejvyšší kvality. Pokud chcete mít 
název své firmy na výjimečném výrobku, čokoládové firemní 

dárky Chocolissimo Vám jsou k službám!

E-MAIL: INFO@CHOCOLISSIMO.CZ  TEL.: + 420 225 850 236

Ak tuální  nabídku nalezne te na www.choco l is s imo.cz.  Všechny uvedené ceny jsou v českých korunách. 
Ceník je p la tný od 1.05.2017. Ceny se mohou změni t.



Infolinka: 225 850 236
Mobil: 776 496 115
info@chocolissimo.cz

WWW.CHOCOLISSIMO.CZ

MM BROWN GROUP
MM Brown Sp. z o.o.

ul. Ostrowska 582
61-324 Poznań

POLAND

MM Brown Deutschland GmbH
Eschborner Landstr. 55
60489 Frankfurt
GERMANY


